
2020 年 7 ⽉ 8 ⽇ 
 
集中豪⾬により被災された⼯場様へ 
 
 

⼀般財団法⼈ ⽇本建築総合試験所 
製品認証センター 

 
 

このたびの集中豪⾬により被害に遭われた⽅々には、⼼よりお⾒舞い申し上げます。 

 

被災された⼯場様におかれましてはお取り込みの時期かと存じますが、品質管理体制の

維持のために当センターでお役に⽴てることがございましたら、何なりとご相談ください。 

皆様のご無事と、⼀⽇も早い復興を⼼よりお祈り申し上げます。 

 
 
 
 

【連絡先】 
   認証部 審査課・登録課 

TEL：06−6966−5032 FAX：06−4790−8631 
E-mail：pcc@gbrc.or.jp 

 
認証部 東⽇本業務課 

TEL：03−3580−0866 FAX：03−3580−0868 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


